

## Komunikat

### Zarządu Okręgu Pomorskiego Zjednoczenia Kurkowych Bractw Strzeleckich RP

Szanowni Bracia Prezesi! i Starsi Bractw Okręgu Pomorskiego!

Szanowni Bracia i Szanowne Siostry

Dnia 10 lipca 2021r Zarząd Okręgu Pomorskiego Zjednoczenia Kurkowych Bractw Strzeleckich RP, organizuje bracki spływ kajakowy rzeką Wierzycą, urokliwymi zakątkami Kociewia w bajkowej scenerii przyrody, który ma na celu scalać wszystkie bractwa i braci z sobą, a przede wszystkim ma być to dzień relaksu i przyjemności wraz z rodzinami na łonie natury.

Będzie to impreza całodniowa, na którą do udziału zapraszamy z rodzinami. Trasa bardzo łagodna i spokojna, częściowo wśród pól i łąk kociewskich, a w drugiej części w środku lasu, trasę podzielimy na dwa etapy, kajaki będą wyposażone w kapoki dla każdego uczestnika .

Harmonogram:

1. Spotykamy się o godz. 7:30 przy elektrowni w Czarnocińskich Piecach koło Skarszew tam w wyznaczonym miejscu parkujemy samochody, po czym wspólnie busami wszyscy zostaną przewiezieni w miejsce rozpoczęcia spływu. Na grupę bracką whatsapp zostanie wysłana pinetka z lokalizacją. Jeżeli ktoś chciałby sam się udać na Start musi dojechać do miejscowości Jaroszewy, na tą lokalizację również wyślemy pinetkę google.
2. Wodujemy kajaki i startujemy na rzekę między 8:30 a 9:00 ( nie poleca się zabierania telefonów innych urządzeń, portfeli itp.)
3. Etap I spływu będzie trwał około 2-3h i obejmie około 50% trasy, po której zejdziemy na brzeg, będzie można odpocząć, zregenerować siły. Postój będzie trwał około 1,5h, a na nim będzie ognisko, zupka, kielbaska, napoje chłodzące oraz kawa, herbata. Czas umili nam również muzyka na żywo.
4. Etap II spływu : wodujemy kajaki około godz.13:00 i płyniemy do mety pięknym korytem rzeki w środku lasów około 2h – dopływamy do tamy na elektrowni i tam będziemy musieli przeciągnąć kajaki kilka metrów, aby po przejściu przez tamę zwodować je i przepłynąć na drugi brzeg, gdzie zakończymy spływ, a rozpoczniemy biesiadę.  
( pamiętamy że każda załoga kajaku musi oddać kajak do wyznaczonego punktu wraz z wiosłami i kapokami, za każde uszkodzone lub zgubione wiosło, kajak lub kapok odpowiada uczestnik ).
5. Około godziny 16:00 rozpoczniemy rodzinny piknik bracki pod wiatami przy ognisku, akompaniamencie muzycznym z syto zastawionym stołem jadła oraz nutką dobrze zmrożonej substancji, jak już wszyscy będziemy bezpieczni na łądzie. W między czasie planowane są konkursy itp. ale to niespodzianka.
6. Planowane zakończenie biesiady godz. 21:00

Koszt udziału na osobę to kwota 100 zł jeżeli płynie się w kajaku w parze, jeżeli ktoś chce kajak na wyłączność jest to koszt 130 zł osoba, w przypadku rezygnacji, każdy na własną rękę szuka zastępstwa lub ponosi koszt, a jego wpłata przepada.

Koszt udziału w samym pikniku od godz. 16:00 wynosi 80 zł osoba.

Wpłat należy dokonać na rachunek bankowy:

Okręgu pomorskiego o nr: **85-8328-0007-2001-0015-1337-0001**

**W tytule prosimy podać imię i nazwisko uczestnika** lub osoby pełniącej funkcję reprezentanta grupy, **ilość uczestników** z dopiskiem **splyw** lub sama **biesiada**.

W cenie po za kajakiem przewidziane są posiłki oraz napoje (zupa grochowa z wkładką, zupa gulaszowa, pieczywo, kiełbaski, pieczony dzik z gruszkami kaszą i sosem myśliwskim, kanapki, kociołek z ogniska, kawa, herbata, woda, napoje chłodzące, na koniec zimna beczka bursztynowego napoju z pianką) i wiele innych dobroci.

Serdecznie zapraszamy do udziału, zapisy pod adresem: [biuro.sbk@gmail.com](mailto:biuro.sbk@gmail.com) lub bezpośrednio do Arkadiusza Mullera Skarbnika Zarządu Okręgu Pomorskiego ZKBS RP pod nr tel. 881-288-288, ostateczny termin składania rezerwacji i przyjmowania wpłat do **5 lipca 2021r**, po czym zamykamy listę.

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału, mamy wspaniałe warunki na rzece, pobudowane przystanie kajakowe i przede wszystkim niesamowite krajobrazy, poniżej kilka zdjęć z wcześniejszych spływów. Oczywiście zachęcam wziąć udział rodzinie, ale z rozważą, aby nie zabierać dzieci poniżej 7 roku życia do kajaku. Powyższą informację prosimy rozesłać również do braci z poza okręgu, którzy zawsze chętnie odwiedzają nasze tereny.

Serdecznie zapraszamy i do zobaczenia.

Z Brackim pozdrowieniem

Skarbnik Okręgu Pomorskiego ZKBS RP

Arkadiusz Muller

Prezes Okręgu Pomorskiego ZKBS RP

Lech Magnuszewski

